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ONKO MEILLÄ OSAAMISTA? 

JOS OSAAMISTA ON, MIKSEI SITÄ 
VIEDÄ ENEMMÄN? 



›Maailman johtavia tutkijoita

›Maailman parasta hallinnointi- ja johtamisosaamista

›Huipputeknologiaa ja innovaatioita

›Hajautettuja järjestelmiä ja äärioloissa toimivaa teknologiaa

KYLLÄ, OSAAMISTA ON

Projected world water demand 1980-2030

RATKAISUJA AJANKOHTAISIIN KESTÄVÄN KEHITYKSEN HAASTEISIIN



MITEN EDISTÄÄ KESTÄVÄN KEHITYKSEN TAVOITTEITA SUOMALAISIN 
SIJOITUKSIN

MISTÄ KIIKASTAA?

›Rahoitusinstrumentit hajauttavia – edesauttavat osaamisen sirpaloitumista ja 
keskinäistä suomalaista kilpailua

›Useimmiten tiedetään, kuka asiakas on ja mitä halutaan viedä, silti suurin osa 
rahoituksesta tähtää selvitykseen ja kehitykseen

›Painopistealueet organisaatioriippuvaisia, yritysten ja julkisen sektorin tavoitteet 
eivät yhteneväisiä, pienten ryhmien piipertämiseen vaikea hankkia sijoituksia

›Panostus liian pieniin kokonaisuuksiin, ei selkeää kokonaiskuvaa tai päätöksiä siitä, 
mitä halutaan saavuttaa tai missä halutaan olla esimerkkinä - vesi on kansallinen 
kysymys ostajalle !!!

›Ei pidetä riittävästi kiinni suomalaisten sijoitusten ja suomalaisen osaamisen 
kehittämisen vahvasta yhteydestä – linkki katoaa ja vaikutusvalta haihtuu



MITEN EDISTÄÄ KESTÄVÄN KEHITYKSEN TAVOITTEITA SUOMALAISIN 
SIJOITUKSIN

MITEN RATKAISTAAN?

›Selvitetään ja päätetään painopistealueet globaalisti – missä suomalaiset tulevat olemaan 
maailman parhaita 5v kuluttua? 

›Ohjataan rahoitusta ja sijoituksia kokonaisuuksiin, jotka ovat yritysryhmien ja 
ekosysteemien muodostamia, replikoitavia ja skaalautuvia kokonaisuuksia – sijoittajia 
löytyy, kunhan toiminta on tuottavaa

›Kehitetään pilotointia edistävää rahoitusta, yritysten on toimittava riskillä, mutta vaikka 
Suomi on yksi maailman innovatiivisista maista, eivät nämä innovaatiot pääse muuttamaan 
maailmaa ilman pilottimahdollisuuksia

› Luodaan aidosti toimivaa yhteistyötä yritysten ja julkisen sektorin välille, jotta kaikki ovat 
tietoisia tavoitteista – luotava ilmapiiri, jossa toimitaan kestävää kehitystä edistäen, 
suomalaisuudesta ylpeänä ja yhdessä

›Muistettava, että todennäköisyys sille, että ulkomaisin varoin rahoitetaan suomalaisia 
ratkaisuja tai edes pilotointia on useimmiten lottovoiton luokkaa



KIITOS!
Ota yhteyttä:

Jani.harkki@vesiotec.fi /  +358 40 7028320
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